
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 20 ” августа 2019 г. Москва №  5293/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2019/20 учебный год и решением приемной 
комиссии университета от 20.08.2019, протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2019 года в число студентов университета на первый 
курс Московского колледжа железнодорожного транспорта Института 
прикладных технологий очной формы обучения среднего профессионального 
образования на основе результатов освоения поступающими образовательной 
программы на места по договорам об оказании платных образовательных услуг со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев поступающих 
 
на специальность 
09.02.02 Компьютерные сети  
 
 
для получения квалификации «техник по компьютерным сетям», 
 
1. Имеющих основное общее образование 
1. Аксеничев Роман Андреевич 2003 г.р. 3.556  
2. Британов Фёдор Дмитриевич 2003 г.р. 3.529  
3. Вишневский Александр Сергеевич 2003 г.р. 3.500  
4. Вышнеков Николай Валерьевич 2003 г.р. 4.000  
5. Грозовский Георгий Александрович 2003 г.р. 3.588  
6. Давыдов Артём Сергеевич 2003 г.р. 3.500  
7. Данилин Даниил Владимирович 2003 г.р. 3.471  
8. Демидов Дмитрий Денисович 2003 г.р. 3.941  
9. Денисов Александр Денисович 2003 г.р. 3.688  
10. Ефимцев Данила Алексеевич 2002 г.р. 3.579  
11. Земсков Дмитрий Андреевич 2003 г.р. 3.529  
12. Зорин Сергей Александрович 2003 г.р. 3.813  
13. Каманин Виталий Игоревич 2003 г.р. 3.688  
14. Кузнецов Вадим Николаевич 2003 г.р. 3.588  
15. Лепешенков Иван Сергеевич 2004 г.р. 3.722  
16. Ляшенко Ростислав Олегович 2003 г.р. 3.833  
17. Макаренко Константин Максимович 2003 г.р. 3.563  
18. Масалов Павел Викторович 2003 г.р. 3.900  
19. Медведев Михаил Вячеславович 2003 г.р. 3.471  



20. Мерзликин Станислав Владимирович 2003 г.р. 3.625  
21. Огородов Степан Михайлович 2004 г.р. 3.421  
22. Панов Илья Денисович 2003 г.р. 3.529  
23. Панферов Дмитрий Михайлович 2003 г.р. 3.778  
24. Рассолов Матвей Юрьевич 2003 г.р. 3.294  
25. Роман Никита Андреевич 2003 г.р. 3.529  
26. Светличный Вадим Алексеевич 2003 г.р. 3.176  
27. Сегень Кирилл Алексеевич 2003 г.р. 3.750  
28. Сурнов Денис Александрович 2001 г.р. 4.125  
29. Урывский Никита Сергеевич 2003 г.р. 3.688  
30. Шитиков Евгений Сергеевич 2003 г.р. 3.375  
 
Основание: личные заявления поступающих 
 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


